Technische Änderungen vorbehalten.
Art.-Nr. A1500510
GTIN 4015613593869
KitchenAid 5KSM7990XEWH weiß, 6,90L
D
1/5
04/2023
• Anschlusswert: 0,325 kW | 230 V | 50-60 Hz
• Steuerung: Hebel
• Farbe: Weiß
• Sicherheitsschalter: Ja
• Geschwindigkeitsrege
lung:
10 Stufen
• Ausführung: Mit Schüsselheber
• Inhalt Rührschüssel(n): 6,9 Liter
• Antrieb: Präzisions-Metallgetriebe
• Material Rührschüssel
(n):
Edelstahl
• Schutzgitter: Ja
• Eigenschaften: -
• Material: Zinkdruckguss
• Wichtiger Hinweis: -
• Inklusive: 1 Einfüllschute
1 Flachrührer
1 Knethaken
1 Schneebesen
1 Rührschüssel
• Maße: B 287 x T 371 x H 417 mm
• Gewicht: 12,2 kg
.
Sicher, effizient und leistungsstark - Die Küchenmaschine für den Profi-Bereich: Ausgestattet mit einem
neuen Präzisions-Metallgetriebe, einem Sicherheitsschalter, einem Schutzgitter und einer extra großen
Edelstahl-Rührschüssel.
KitchenAid 5KSM7990XEWH weiß, 6,90L
D 04/2023 2/5
Ergänzungsprodukte
Technische Änderungen vorbehalten.
Edelstahlschüssel KA, 6,9L
• Inhalt: 6,9 Liter
• Mit Griff(en): Ja
• Passend zur KitchenAid: Heavy Duty 5KSM7591X
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Material: Edelstahl
• Wichtiger Hinweis: -
• Farbe: Silber
• Maße: B 285 x T 250 x H 215 mm
• Gewicht: 3,8 kg
.
Art.-Nr. A150048
GTIN 4015613584478
Knethaken zu KA A150047
• Anwendungsbereich: Kneten
• Geeignet für: Festen Teig (z. B. Brot, Brötchen, Pizzateig)
• Passend zur KitchenAid: Heavy Duty 5KSM7591X
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Wichtiger Hinweis: -
• Farbe: Weiß
• Material: Metallguss
Nylonbeschichtet
• Maße: B 100 x T 80 x H 172 mm
• Gewicht: 0,4 kg
.
Art.-Nr. A150034
GTIN 4015613586717
Flachrührer KA f. A150047
• Mit Silikonkante: Nein
• Anwendungsbereich: Rühren
• Geeignet für: Leichten Teig (z. B. Kuchenteig), Kartoffelpür
ree
• Passend zur KitchenAid: Heavy Duty 5KSM7591X
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Wichtiger Hinweis: -
• Farbe: Weiß
• Material: Metallguss
Nylonbeschichtet
Art.-Nr. A150033
GTIN 4015613586700
Schneebesen CNS zu KA A150047
• Anwendungsbereich: Schlagen
• Geeignet für: Flüssige oder cremige Speisen (Eiweiß, Sahne,
Soßen)
• Passend zur KitchenAid: Heavy Duty 5KSM7591X
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Wichtiger Hinweis: -
• Farbe: Silber
• Material: Edelstahl
• Maße: B 160 x T 95 x H 180 mm
• Gewicht: 0,26 kg
.
Art.-Nr. A150039
GTIN 4015613586694
KitchenAid 5KSM7990XEWH weiß, 6,90L
D 04/2023 3/5
Ergänzungsprodukte
Technische Änderungen vorbehalten.
Flachrührer KA f. A150047
• Mit Silikonkante: Ja
• Anwendungsbereich: Rühren
• Geeignet für: Leichten Teig (z. B. Kuchenteig), Kartoffelpür
ree
• Passend zur KitchenAid: Heavy Duty 5KSM7591X
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: Die Silikonkante schabt optimal den Teig von
der Schüssel ab
• Wichtiger Hinweis: -
• Farbe: Weiß
Grau
Art.-Nr. A1500471
GTIN 4015613586731
Gemüseschneider, 3 Trommeln, KA
• Farbe: Weiß
• Set bestehend aus: 1 Birchertrommel (Trommel mit Wellenschliff)
1 Gemüseschneider
1 Scheibentrommel
• Passend zur KitchenAid: 5KPM5EWH
Heavy Duty 5KSM7591X
K45 Universal 5KSM45EWH
K45 Universal 5KSM45EWH MP
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Wichtiger Hinweis: -
Art.-Nr. A150035
GTIN 4016098174710
Pasta-Ausrollset, 3-teilig
• Passend zur KitchenAid: 5KPM5EWH
Heavy Duty 5KSM7591X
K45 Universal 5KSM45EWH MP
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Material: Edelstahl
• Wichtiger Hinweis: -
• Set bestehend aus: 1 Bandnudel-Schneider
1 Spaghetti-Schneider
1 Pasta-Roller: Für eine Teigplatten-Breite bis
150 mm, in 8 Stärken regulierbar
Art.-Nr. A150062
GTIN 4015613681412
Fleischwolf zur KitchenAid
• Farbe: Weiß
• Passend zur KitchenAid: 5KPM5EWH
Heavy Duty 5KSM7591X
K45 Universal 5KSM45EWH
K45 Universal 5KSM45EWH MP
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Material: Kunststoff
• Wichtiger Hinweis: -
• Set bestehend aus: 1 Fleischwolf
1 Scheibe, fein
Art.-Nr. A150000
GTIN 4016098101372
KitchenAid 5KSM7990XEWH weiß, 6,90L
D 04/2023 4/5
Ergänzungsprodukte
Technische Änderungen vorbehalten.
Zitruspresse zu Kitchen Aid
• Farbe: Weiß
• Passend zur KitchenAid: 5KPM5EWH
Heavy Duty 5KSM7591X
K45 Universal 5KSM45EWH
K45 Universal 5KSM45EWH MP
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: Das integrierte Sieb fängt Fruchtfleisch und
Kerne auf
• Wichtiger Hinweis: -
• Material: Kunststoff
• Maße: B 125 x T 110 x H 160 mm
Art.-Nr. A150003
GTIN 4016098101402
Getreideflocker, KA
• Farbe: Weiß
• Passend zur KitchenAid: 5KPM5EWH
Heavy Duty 5KSM7591X
K45 Universal 5KSM45EWH
K45 Universal 5KSM45EWH MP
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Wichtiger Hinweis: -
• Maße: B 155 x T 210 x H 205 mm
• Gewicht: 0,9 kg
.
Art.-Nr. A150029
GTIN 4016098166883
Getreidemühle, Stahlmahlwerk, KA
• Geeignet für: Körner und Getreide
• Passend zur KitchenAid: 5KPM5EWH
Heavy Duty 5KSM7591X
K45 Universal 5KSM45EWH
K45 Universal 5KSM45EWH MP
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: Ganz aus Metall, daher extrem stabil
Mahlt und schrotet nährstoffschonend
• Wichtiger Hinweis: -
• Farbe: Silber
• Material: Metall
Art.-Nr. A150004
GTIN 4016098101419
Getreidemühle, KA
• Farbe: Weiß
• Passend zur KitchenAid: 5KPM5EWH
Heavy Duty 5KSM7591X
K45 Universal 5KSM45EWH
K45 Universal 5KSM45EWH MP
Professional 1.3 HP 5KSM7990XEWH
• Eigenschaften: -
• Wichtiger Hinweis: -
• Maße: B 332 x T 233 x H 125 mm
• Gewicht: 1 kg
.
Art.-Nr. A150037
GTIN 4015613263397
KitchenAid 5KSM7990XEWH weiß, 6,90L
D 04/2023 5/5
Ergänzungsprodukte
Technische Änderungen vorbehalten.
Fleischwolf-Set KA
• Wichtiger Hinweis: -
• Material: Edelstahl
Kunststoff
• Eigenschaften: -
• Set bestehend aus: 1 Aufsatztablett
1 Edelstahlmesser, 4-flügelig
1 Spritzgebäckvorsatz
1 Stopfer
1 Wurstfüllhorn
4 Lochscheiben (3 mm, 4,5 mm, 6 mm, 8 mm)
• Farbe: Silber
Art.-Nr. A150068
GTIN 4015613805283